
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2019 m. vasario 21 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2019 m. vasario 21 d. Nr. 47 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2019-02-21 14.00-15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė,  

rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, 

administracijos direktoriaus pavaduotojas J. Stankevičius, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 47 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  47  posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  



2 

3. Dėl  2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo. 

4. Dėl pritarimo Lazdijų r. Krosnos mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

 5. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 2018 metų 

veiklos ataskaitai. 

6. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  biuro  veiklos ataskaitai 

už 2018 metus. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2018 metų ataskaitos patvirtinimo. 

8. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  aplinkos  apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos. 

9. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 

„Dėl neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

10. Dėl gatvių. 

11. Dėl  patalpų nuomos. 

12. Dėl patalpų panaudos Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

13. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

14. Dėl prekybos centro pastato ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Viktarino k. Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

15. Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. 

Kapčiamiesčio sen. Kapčiamiesčio mstl. Sodų g. 10, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

16. Dėl administracinio pastato-įstaigos,  garažų, kitų inžinerinių statinių ir žemės sklypo, 

esančių Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

17. Dėl statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo 

k. 15, pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

18. Dėl 0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3155-4899), esančio Piliakalnio g. 16, 

Rudaminos mstl., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., nuomos. 

19.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  užimtumo  didinimo  programos  2019 m. patvirtinimo. 

20.   Dėl  finansinio   turto   investavimo  ir  perdavimo  viešajai  įstaigai  „Lazdijų  ligoninė“. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-1128 

„Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2018–2019 metams derinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl nekilnojamojo turto vertės padidinimo.  

23. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.  

24.   Dėl   įgaliojimo  nustatyti  viešosios  įstaigos  „Lazdijų  turizmo  informacinis  centras“,  

viešosios  įstaigos  Lazdijų  kultūros  centro  ir  viešosios  įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro  



3 

vadovams metines užduotis ir įvertinti jų veiklą.  

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas.  

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Prašė leisti padaryti pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl 2019 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ projekto 2019 m. Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžeto asignavimų lentelėje pagal rajono savivaldybės tarybos frakcijos „Kartu mes 

galime“ ir koalicijos pateiktus pasiūlymus:  

 1. 10 tūkst. eurų padidinti Kultūros plėtojimo programos priemonės „Įgyvendinti VšĮ 

Lazdijų kultūros centro metinį veiklos planą“ asignavimai; 

 2. 4 tūkst. eurų padidinti Švietimo ir sporto programos priemonės „Įgyvendinti VšĮ Lazdijų  

sporto centro metinį veiklos planą“ asignavimai; 

 3. 35 tūkst. eurų padidinti Užimtumo, turizmo ir verslo skatinimo programos priemonės 

„Teikti finansinę paramą smulkaus ir vidutinio verslo subjektams“ asignavimai; 

 4. 6 tūkst. eurų padidinti Visuomenės ir asmens sveikatos priežiūros programos priemonės 

„VšĮ ,,Lazdijų ligoninė“ dalinis finansavimas“ asignavimai; 

 5. 2 tūkst. eurų padidinti Kaimo plėtros programos priemonės „Rajono savivaldybės 

rengiamų švenčių, konkursų, varžybų finansavimas ir organizavimas“ asignavimai; 

 6. 57 tūkst. eurų sumažinti Investicijų programos priemonės „Įgyvendinti ir rengti naujus 

projektus“ asignavimai. 

Atlikus šiuos pakeitimus, atitinkamai pakoreguotos suminės eilutės. 



4 

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo projekto  

preambulėje padaryti šiuos pakeitimus: po žodžio „įstatymu“ įterpti „Lietuvos Respublikos 

Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 8.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Krosnos mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

 Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 2018 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – G. Stučkienė, Socialinės paramos skyriaus socialinių išmokų specialistė.  

Atsižvelgdama į teisės aktų pakeitimus, siūlė sprendimo projekto pavadinime, sprendimo 

projekto dėstomojoje dalyje bei pridedamoje ataskaitoje išbraukti žodį „Direktoriaus“. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Margelis, A. Vaišnoras.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



5 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 8.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  biuro  veiklos ataskaitai už 

2018 metus. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2018 metų ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



6 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  programos  2018 metų  

priemonių vykdymo ataskaita. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Gatvės. 

Pranešėjas – A. Milkus, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Patalpų nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   



8 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Prekybos centro pastato ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Viktarino k. 

Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio sen. 

Kapčiamiesčio mstl. Sodų g. 10, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  



9 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Administracinio pastato-įstaigos,  garažų, kitų inžinerinių statinių ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo k. 15, 

pradinės pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3155-4899), esančio Piliakalnio g. 16, Rudaminos 

mstl., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   



10 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  užimtumo  didinimo  programos  2019 m. patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė Lazdijų  rajono  

savivaldybės  užimtumo  didinimo  programoje  2019 m. padaryti šiuos pakeitimus:  

- patikslinti 3.4 papunktį: „3.4. asmenims, patiriantiems socialinę riziką“;  

- patikslinti   16   punktą,  vietoje  žodžių  „registruotų  darbo  biržoje“  įrašant   žodžius  

„registruotų Lazdijų skyriuje“;   

- patikslinti  24  punktą,  vietoje  žodžių  „kurios  nekompensuoja mokama subsidija darbo  

užmokesčiui“  įrašant „kuri nėra kompensuojama“; taip pat paskutiniame sakinyje vietoje „subsidija“ 

įrašant „kompensacija“; 

- panaikinti V skyriaus pavadinimą, jo punktus prijungiant prie IV skyriaus. Toliau pakeisti  

skyrių numeraciją; 

- patikslinti  36  ir  37  punktus,  vietoje  žodžių  „darbo  birža“  įrašant „Lazdijų skyrius“ ir  

„Lazdijų skyriuje“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



11 

20. SVARSTYTA: 

Finansinio   turto   investavimas  ir  perdavimas  viešajai  įstaigai  „Lazdijų  ligoninė“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-1128 „Dėl 

investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo laikotarpiui – 

2018–2019 metams derinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Prašė leisti pataisyti techninę klaidą sprendimo projekto priedo paskutinės eilutės 4 skiltyje ir  

vietoje „2020 m. sausio – gruodžio mėn.“ rašyti „2019 m. sausio – gruodžio mėn.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto vertės padidinimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Prašė  leisti  padaryti  pakeitimus  sprendimo  projekto 1 punkte, po  žodžių „Lazdijų  r. sav.“    

įrašant žodį „vertę“ bei išbraukti žodžius ir skaičius „nusidėvėjimu 25227,26 Eur, t. y. nuo 24962,25 



12 

Eur iki 50189,51 Eur.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas nustatyti viešosios įstaigos „Lazdijų turizmo informacinis centras“, viešosios 

įstaigos Lazdijų kultūros centro ir viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro vadovams 

metines užduotis ir įvertinti jų veiklą.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  



13 

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  

tarybos  47  posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1576 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2019–2021 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo 

 

5TS-1577 

3 Dėl  2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto patvirtinimo 

 

5TS-1578 

4 Dėl pritarimo Lazdijų r. Krosnos mokyklos 2018 

m. veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1579 

5 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

socialinės globos centro „Židinys“ 2018 metų 

veiklos ataskaitai 

 

5TS-1580 

6 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos  biuro  veiklos ataskaitai už 

2018 metus 

 

5TS-1581 

7 

 

 

 

8 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2018 metų ataskaitos patvirtinimo 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  aplinkos  

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 

metų priemonių vykdymo ataskaitos 

 

5TS-1582 

 

 

 

5TS-1583 

 

9 

 

 

 

10 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  1998 

m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

 

Dėl gatvių 

 

5TS-1584 

 

 

 

5TS-1585 

 

11 Dėl  patalpų nuomos 

 

5TS-1586 

 

12 Dėl patalpų panaudos Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijai 

 

5TS-1587 

13 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

 

         5TS-1588 

14 Dėl prekybos centro pastato ir žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Viktarino k. 

Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos 

sumažinimo 

         5TS-1589 



                                           2 

15 Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir žemės 

sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio 

sen. Kapčiamiesčio mstl. Sodų g. 10, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimo 

 

         5TS-1590 

16 Dėl administracinio pastato-įstaigos,  garažų, kitų 

inžinerinių statinių ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo 

kainos sumažinimo 

 

         5TS-1591 

17  

 

 

 

18 

Dėl statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių 

Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo k. 15, 

pradinės pardavimo kainos sumažinimo 

 

Dėl 0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

3155-4899), esančio Piliakalnio g. 16, Rudaminos 

mstl., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., nuomos 

 

         5TS-1592  

           

          

 

         5TS-1593 

19 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  užimtumo  

didinimo  programos  2019 m. patvirtinimo 

 

5TS-1594 

20 Dėl  finansinio   turto   investavimo  ir  perdavimo  

viešajai  įstaigai  „Lazdijų  ligoninė“ 

 

         5TS-1595 

21 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gruodžio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-1128 „Dėl 

investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ 

tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2018–2019 metams derinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-1596 

22 

 

23 

 

24 

Dėl nekilnojamojo turto vertės padidinimo 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

Dėl įgaliojimo nustatyti viešosios įstaigos 

„Lazdijų turizmo informacinis centras“, viešosios 

įstaigos Lazdijų kultūros centro ir viešosios 

įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 

vadovams metines užduotis ir įvertinti jų veiklą 

 

5TS-1597 

 

5TS-1598 

 

5TS-1599 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2019-02-21 POSĖDŽIO NR. 47 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2019-02-21 14.00-15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 39 min. 40 sek.  

 Failo dydis – 155 MB (163 100 735 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2019-02-21 POSĖDYJE NR. 47 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9.  Artūras Margelis  

10. Valdas Petras Mikelionis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12. Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Benius Rūtelionis  

17. Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Arūnas Vaišnoras  

20. Virginijus Vasiliauskas  

21. Valdas Žička  
 


